国家工商行政管理总局关于停止执行《商标评审规则》第三十四条、第三十五条的通知
　　根据全国人大常委会《关于修改〈中华人民共和国商标法〉的决定》（２００１年１０月２７日第九届全国人民代表大会常务委员会第二十四次会议通过），自２００１年１２月１日起，当事人对国家工商行政管理总局商标评审委员会的决定、裁定不服的，可以自收到通知之日起三十日内向人民法院起诉。据此，停止执行《商标评审规则》（国家工商行政管理局令第３７号）第三十四条、第三十五条规定。　　国家工商行政管理总局商标评审委员会对于２００１年１２月１日前受理的重新评审申请，经审核申请事由不成立的，应当书面通知申请人；经审核申请事由成立的，应当撤销已经作出的决定、裁定，重新作出决定、裁定，并通知当事人。　　现予公布施行。